سرنشــینان یــک خودروی پــژو 206 قصد ربودن مردی را داشــتند
کــه وی خود را از خودرو بیرون انداخت وقتی که شــاهدان و رهگذران
می خواســتند سرنشــینان پژو را دســتگیر کنند آنها فــرار کردند.

آدم ربایی در مقابل یک مجتمع قضایی تهران

سایه طناب دار بر گردن قاتل تازه داماد تهرانی

دستگیری تهدیدکنندگان یک پزشک در فضای مجازی

سه شنبه 2 اردیبهشت 1399 ،27 شعبان 1441 ،21 آپریل 2020، شماره 3475، صفحه

شرکت بیمه اتکایي امین )سهامی عام(
صورت سود و زیان

برای سال مالی منتهی به 31 شهریور 1398

شرکت بیمه اتکایي امین )سهامی عام(
ترازنامه

در تاریخ 31 شهریور 1398

گردش حساب سود انباشته

سال مالی منتهی به

سال مالی منتهی

به

یادداشت

13/6/3131

3131/6/13